[image: image1.png]

   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОЛТУТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     РЕШЕНИЕ

«20» ноября  2017  года

№ 53
Об установлении порядка учёта

предложений по проекту решения «О бюджете Болтутинского сельского поселения  на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь ч. 3 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131  ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании ч. 6. ст. 40 Устава Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области, Совет депутатов Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

Установить следующий порядок учёта предложений по проекту решения «О бюджете Болтутинского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов» и участия граждан в его обсуждении:
1. Ознакомление с проектом решения через средства массовой информации (газета «Глинковский вестник»).
2. Прием предложений граждан по проекту решения осуществляется в письменной форме до 01.12.2017 г. по адресу д. Болтутино, ул. Центральная д. 37 (здание Администрации сельского поселения).
3. Публичные слушания по проекту решения «О бюджете Болтутинского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов» состоятся 04.12.2017 г. в 10.00 часов в здании Администрации сельского поселения.

4. Бюджет Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов утвердить на заседании Совета депутатов Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области.

5. Решение «О бюджете Болтутинского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов» подлежит официальному опубликованию в газете «Глинковский вестник» и вступает в силу с 01 января 2018 года.
6. Утвердить прилагаемый состав организационного комитета по проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта решения Совета депутатов Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области «О бюджете Болтутинского сельского поселения на 2018 год  и на плановый период2019-2020 годов».
7. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.

	Глава муниципального образования

Болтутинского сельского поселения       Глинковского района Смоленской области

	                         О. П. Антипова

                                                                             Приложение к решению Совета депутатов
                                                                             Болтутинского сельского поселения
                                                                             от 20.11.2017г. № 53

                                                                Состав

             организационного комитета по проведению публичных слушаний по

                 рассмотрению проекта решения Совета депутатов Болтутинского

                 сельского поселения Глинковского района Смоленской области

                «О бюджете Болтутинского сельского поселения на 2018 год и

                  на плановый период 2019- 2020 годов»

                 Антипова Ольга Павловна-Глава муниципального образования

                                                                 Болтутинского сельского поселения

                Горелова Татьяна Васильевна- старший менеджер Администрации

                                                                     Болтутинского сельского поселения

                Володенков Александр Владимирович- председатель комиссии по бюджету

                                                                                    и муниципальному имуществу

                Шурпенкова  Ирина Викторовна- старший инспектор Администрации
                                                                           Болтутинского сельского поселения